
Szanowny Panie Rektorze, Panie Dziekanie, Szanowni Państwo, Drodzy Absolwenci! 

 

W dniu dzisiejszym zamyka się dla nas, absolwentów, kolejny rozdział naszego życia – rozdział, który 

był dla nas wspaniały i niepowtarzalny, nawet pomimo trudności, z którymi musieliśmy się niekiedy 

zmierzyć. Był to czas, w którym oprócz ciężkiej pracy i wielu stresów spotkało nas również mnóstwo 

pozytywnych wydarzeń, które pewnie nieraz będziemy wspominać z uśmiechem na twarzy i łezką w 

oku. Nic jednak nie odbyłoby się bez ludzi, których dane nam było spotkać na swojej studenckiej 

drodze, od których mogliśmy się wiele nauczyć, którzy wspierali nas, i z których rad korzystaliśmy 

poza murami uczelni i pewnie niejednokrotnie będziemy jeszcze korzystać. 

 

Dlatego też chciałabym z tego miejsca w imieniu wszystkich absolwentów serdecznie podziękować 

wszystkim tym, którzy pomogli nam w osiągnięciu dzisiejszego sukcesu. W pierwszej kolejności 

podziękowania te należą się władzom uczelni oraz prowadzącym za trud włożony w przekazanie nam 

ogromu swojej wiedzy oraz za mnóstwo cierpliwości w sytuacjach, w których przyswajanie wiedzy 

szło nam opornie. 

 

Podziękowania należą się również pozostałym pracownikom uczelni, którzy bardzo często służyli 

pomocą oraz naszym kochanym paniom z dziekanatu za całą ich życzliwość i oddanie studentom, 

udzielanie nam nieraz po tysiąc razy tej samej informacji i pomoc w załatwianiu wszystkich 

niezrozumiałych i zawiłych dla studentów spraw. 

 

Nie zapominajmy również o naszych rodzicach, bez których z pewnością nie bylibyśmy w tym miejscu. 

To oni nas wspierali i kształcili od dziecka, a podczas studiów pomagali w każdy możliwy sposób, aby 

ułatwić nam życie poza domem rodzinnym. 

 

Na koniec podziękujmy sobie Koledzy i Koleżanki za ten spędzony wspólnie czas w murach uczelni i 

poza nią, za wszystkie rajdy, juwenalia, konferencje i sesje. Życzę Wam i sobie, aby zawarte tu 

przyjaźnie trwały jeszcze długo po studiach i obyście zawsze mogli liczyć na siebie tak, jak przez te 

pięć lat. 

 

Dziś niestety musimy zakończyć ten etap naszego życia, by rozpocząć kolejny, w którym będziemy 

mogli wykazać się wiedzą i doświadczeniem, które zdobyliśmy na tej uczelni. Pozostaje mi więc tylko 

życzyć Wam, drodzy Absolwenci, powodzenia zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym. Na 

zakończenie chciałabym jeszcze raz podziękować wszystkim w imieniu Absolwentów, czego wyrazem 

niech będą wręczone teraz kwiaty. 

 



Jeszcze raz dziękuję i powodzenia! 


